
Liga Strzelecka - Eliminacje region II
Toruń - Glinki 17.05.2025 rok.

Klasyfikacja Dian

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Socha Dominika M Słupsk 85 85 85 255 82 94 176 431

2 Pająk Marta M Olsztyn 80 60 100 240 89 94 183 423

3 Oset Maria Magdalena M Toruń 60 90 95 245 56 97 153 398

4 Klejnotowska Alicja M Gdańsk 60 60 95 215 77 96 173 388

5 Łabenda Agata M Słupsk 45 70 85 200 92 87 179 379

6 Leźnicka Anna Maria P Olsztyn 50 70 75 195 48 93 141 336



Klasyfikacja mistrzowska

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Karpik Michał M Toruń 90 85 90 265 92 98 190 455

2 Trzaska Wojciech M Elbląg 95 85 85 265 89 99 188 453

3 Karpiński Krzysztof M Toruń 90 80 100 270 84 98 182 452

4 Nowicki Karol M Olsztyn 85 90 85 260 89 100 189 449

5 Szul Marek M Olsztyn 90 90 85 265 91 92 183 448

6 Bałdyga Grzegorz M Olsztyn 75 100 85 260 89 98 187 447

7 Jankowski Grzegorz M Olsztyn 90 80 100 270 78 96 174 444

8 Kozłowski Piotr M Olsztyn 80 90 100 270 78 96 174 444

9 Kruczkowski Marek Henryk M Płock 85 75 95 255 90 99 189 444

10 Demps Krzysztof M Gdańsk 95 75 85 255 92 96 188 443

11 Dorniak Robert M Elbląg 90 70 100 260 83 98 181 441

12 Montowski Zbyszko M Bydgoszcz 80 95 95 270 83 86 169 439

13 Wiśniewski Marek M Toruń 85 95 95 275 63 98 161 436

14 Szyłejko Rafał M Gdańsk 90 80 80 250 88 98 186 436

15 Czerwień Marek Henryk M Bydgoszcz 75 75 100 250 89 97 186 436

16 Czarnecki Michał Jacek M Toruń 90 85 100 275 65 95 160 435

17 Smykowski Marcin M Włocławek 85 75 90 250 91 93 184 434

18 Jesionowski Jakub Paweł M Olsztyn 85 80 85 250 90 94 184 434

19 Gmitrzak Mateusz Adam M Bydgoszcz 85 80 95 260 78 93 171 431

20 Socha Dominika M Słupsk 85 85 85 255 82 94 176 431



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Golec Michał M Słupsk 70 90 90 250 85 96 181 431

22 Kufel Mirosław M Toruń 75 80 90 245 90 96 186 431

23 Marcinkowski Bartosz M Toruń 85 80 75 240 94 97 191 431

24 Goerick Marek M Elbląg 80 75 90 245 84 100 184 429

25 Siedlecki Jakub Lech M Bydgoszcz 80 80 90 250 85 93 178 428

26 Kraiński Piotr M Gdańsk 75 75 95 245 91 92 183 428

27 Plata Łukasz Jan M Gdańsk 80 60 95 235 93 96 189 424

28 Pająk Marta M Olsztyn 80 60 100 240 89 94 183 423

29 Golec Marcin M Słupsk 80 75 90 245 82 91 173 418

30 Raguza Mateusz M Słupsk 70 85 80 235 92 91 183 418

31 Neugebauer Jerzy Jan M Olsztyn 85 75 75 235 84 98 182 417

32 Nowosad Janusz M Gdańsk 75 75 90 240 79 96 175 415

33 Łakomy Wojciech M Olsztyn 85 85 75 245 70 93 163 408

34 Usowski Patryk M Bydgoszcz 85 70 85 240 69 97 166 406

35 Szypowski Jacek Przemysław M Olsztyn 80 60 85 225 86 95 181 406

36 Włoczewski Robert M Elbląg 75 80 65 220 88 97 185 405

37 Stolpman Rafał Tomasz M Elbląg 60 80 80 220 89 95 184 404

38 Modrzejewski Jacek M Bydgoszcz 80 60 85 225 89 87 176 401

39 Oset Maria Magdalena M Toruń 60 90 95 245 56 97 153 398

40 Lipiński Jacek M Gdańsk 65 80 70 215 90 93 183 398

41 Pieńkowski Radosław M Olsztyn 65 65 85 215 89 93 182 397

42 Kędzierski Zbigniew M Bydgoszcz 85 80 75 240 61 95 156 396



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

43 Demps Wojciech M Gdańsk 80 60 80 220 83 91 174 394

44 Szypowski Stanisław Ścibor M Olsztyn 70 70 80 220 79 95 174 394

45 Leźnicki Jacek Tadeusz M Olsztyn 70 75 75 220 73 98 171 391

46 Szyszka Piotr M Bydgoszcz 75 55 100 230 62 98 160 390

47 Urbański Tomasz M Elbląg 75 70 80 225 65 99 164 389

48 Herba Andrzej M Toruń 70 55 90 215 73 100 173 388

49 Klejnotowska Alicja M Gdańsk 60 60 95 215 77 96 173 388

50 Gocoł Bartosz Hubert M Słupsk 70 70 80 220 69 97 166 386

51 Korwek Jakub Kazimierz M Olsztyn 65 70 85 220 71 90 161 381

52 Łabenda Agata M Słupsk 45 70 85 200 92 87 179 379

53 Witkowski Adam Jerzy M Bydgoszcz 70 70 85 225 68 85 153 378

54 Śmiechowski Tomasz M Słupsk 75 70 85 230 48 93 141 371

55 Łąpieś Sławomir M Toruń 65 45 85 195 91 85 176 371

56 Gałązka Maciej M Olsztyn 95 80 85 260 0 92 92 352

57 Sobolewski Dariusz Sebastian M Toruń 60 45 80 185 69 92 161 346

58 Onopiak Ryszard M Elbląg 75 85 90 250 0 88 88 338

59 Piątkowski Maciej M Bydgoszcz 85 60 75 220 46 67 113 333

60 Meronk-Pisarek Radosław Kamil M Gdańsk 85 60 80 225 0 89 89 314

61 Dudek Bogdan M Toruń 60 70 90 220 0 91 91 311

62 Chlebowski Bartłomiej Piotr M Bydgoszcz 40 85 85 210 0 87 87 297

63 Smoliński Piotr M Elbląg 0 0 0 0 0 0 0 0

64 Nowakowski Krzysztof M Gdańsk 0 0 0 0 0 0 0 0



Klasyfikacja powszechna

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Kieczeń Piotr P Gdańsk 80 85 90 255 83 94 177 432

2 Gabor Dariusz P Toruń 95 75 85 255 78 85 163 418

3 Rumiński Jarosław P Toruń 85 70 90 245 79 92 171 416

4 Piskorski Michał P Toruń 75 70 90 235 85 91 176 411

5 Oller Miłosz Henryk P Bydgoszcz 75 75 75 225 82 99 181 406

6 Wiszowaty Cezary Rafał P Olsztyn 75 90 85 250 74 81 155 405

7 Gruss Marcin P Toruń 90 60 95 245 74 79 153 398

8 Wojciechowski Maciej P Płock 70 65 90 225 69 94 163 388

9 Szypowski Błażej Radzimierz P Olsztyn 50 80 75 205 70 96 166 371

10 Arcimowicz Maciej P Toruń 55 80 80 215 52 93 145 360

11 Szatkowski Damian Tomasz P Bydgoszcz 65 60 90 215 70 69 139 354

12 Pająk Grzegorz Paweł P Olsztyn 65 55 75 195 70 89 159 354

13 Leźnicka Anna Maria P Olsztyn 50 70 75 195 48 93 141 336

14 Świtalski Adrian Łukasz P Bydgoszcz 60 50 75 185 54 89 143 328

15 Derkowski Błażej P Toruń 55 25 75 155 72 89 161 316

16 Bytniewski Piotr P Toruń 55 35 75 165 48 85 133 298

17 Żerkowski Paweł P Toruń 45 55 75 175 54 47 101 276

18 Tarnowski Lech Jarosław P Gdańsk 0 0 0 0 0 0 0 0



Klasyfikacja OPEN

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Karpik Michał M Toruń 90 85 90 265 92 98 190 455

2 Trzaska Wojciech M Elbląg 95 85 85 265 89 99 188 453

3 Karpiński Krzysztof M Toruń 90 80 100 270 84 98 182 452

4 Nowicki Karol M Olsztyn 85 90 85 260 89 100 189 449

5 Szul Marek M Olsztyn 90 90 85 265 91 92 183 448

6 Bałdyga Grzegorz M Olsztyn 75 100 85 260 89 98 187 447

7 Jankowski Grzegorz M Olsztyn 90 80 100 270 78 96 174 444

8 Kozłowski Piotr M Olsztyn 80 90 100 270 78 96 174 444

9 Kruczkowski Marek Henryk M Płock 85 75 95 255 90 99 189 444

10 Demps Krzysztof M Gdańsk 95 75 85 255 92 96 188 443

11 Dorniak Robert M Elbląg 90 70 100 260 83 98 181 441

12 Montowski Zbyszko M Bydgoszcz 80 95 95 270 83 86 169 439

13 Wiśniewski Marek M Toruń 85 95 95 275 63 98 161 436

14 Szyłejko Rafał M Gdańsk 90 80 80 250 88 98 186 436

15 Czerwień Marek Henryk M Bydgoszcz 75 75 100 250 89 97 186 436

16 Czarnecki Michał Jacek M Toruń 90 85 100 275 65 95 160 435

17 Smykowski Marcin M Włocławek 85 75 90 250 91 93 184 434

18 Jesionowski Jakub Paweł M Olsztyn 85 80 85 250 90 94 184 434

19 Kieczeń Piotr P Gdańsk 80 85 90 255 83 94 177 432

20 Gmitrzak Mateusz Adam M Bydgoszcz 85 80 95 260 78 93 171 431



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Socha Dominika M Słupsk 85 85 85 255 82 94 176 431

22 Golec Michał M Słupsk 70 90 90 250 85 96 181 431

23 Kufel Mirosław M Toruń 75 80 90 245 90 96 186 431

24 Marcinkowski Bartosz M Toruń 85 80 75 240 94 97 191 431

25 Goerick Marek M Elbląg 80 75 90 245 84 100 184 429

26 Siedlecki Jakub Lech M Bydgoszcz 80 80 90 250 85 93 178 428

27 Kraiński Piotr M Gdańsk 75 75 95 245 91 92 183 428

28 Plata Łukasz Jan M Gdańsk 80 60 95 235 93 96 189 424

29 Pająk Marta M Olsztyn 80 60 100 240 89 94 183 423

30 Gabor Dariusz P Toruń 95 75 85 255 78 85 163 418

31 Golec Marcin M Słupsk 80 75 90 245 82 91 173 418

32 Raguza Mateusz M Słupsk 70 85 80 235 92 91 183 418

33 Neugebauer Jerzy Jan M Olsztyn 85 75 75 235 84 98 182 417

34 Rumiński Jarosław P Toruń 85 70 90 245 79 92 171 416

35 Nowosad Janusz M Gdańsk 75 75 90 240 79 96 175 415

36 Piskorski Michał P Toruń 75 70 90 235 85 91 176 411

37 Łakomy Wojciech M Olsztyn 85 85 75 245 70 93 163 408

38 Usowski Patryk M Bydgoszcz 85 70 85 240 69 97 166 406

39 Szypowski Jacek Przemysław M Olsztyn 80 60 85 225 86 95 181 406

40 Oller Miłosz Henryk P Bydgoszcz 75 75 75 225 82 99 181 406

41 Wiszowaty Cezary Rafał P Olsztyn 75 90 85 250 74 81 155 405

42 Włoczewski Robert M Elbląg 75 80 65 220 88 97 185 405



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

43 Stolpman Rafał Tomasz M Elbląg 60 80 80 220 89 95 184 404

44 Modrzejewski Jacek M Bydgoszcz 80 60 85 225 89 87 176 401

45 Gruss Marcin P Toruń 90 60 95 245 74 79 153 398

46 Oset Maria Magdalena M Toruń 60 90 95 245 56 97 153 398

47 Lipiński Jacek M Gdańsk 65 80 70 215 90 93 183 398

48 Pieńkowski Radosław M Olsztyn 65 65 85 215 89 93 182 397

49 Kędzierski Zbigniew M Bydgoszcz 85 80 75 240 61 95 156 396

50 Demps Wojciech M Gdańsk 80 60 80 220 83 91 174 394

51 Szypowski Stanisław Ścibor M Olsztyn 70 70 80 220 79 95 174 394

52 Leźnicki Jacek Tadeusz M Olsztyn 70 75 75 220 73 98 171 391

53 Szyszka Piotr M Bydgoszcz 75 55 100 230 62 98 160 390

54 Urbański Tomasz M Elbląg 75 70 80 225 65 99 164 389

55 Wojciechowski Maciej P Płock 70 65 90 225 69 94 163 388

56 Herba Andrzej M Toruń 70 55 90 215 73 100 173 388

57 Klejnotowska Alicja M Gdańsk 60 60 95 215 77 96 173 388

58 Gocoł Bartosz Hubert M Słupsk 70 70 80 220 69 97 166 386

59 Korwek Jakub Kazimierz M Olsztyn 65 70 85 220 71 90 161 381

60 Łabenda Agata M Słupsk 45 70 85 200 92 87 179 379

61 Witkowski Adam Jerzy M Bydgoszcz 70 70 85 225 68 85 153 378

62 Śmiechowski Tomasz M Słupsk 75 70 85 230 48 93 141 371

63 Szypowski Błażej Radzimierz P Olsztyn 50 80 75 205 70 96 166 371

64 Łąpieś Sławomir M Toruń 65 45 85 195 91 85 176 371



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

65 Arcimowicz Maciej P Toruń 55 80 80 215 52 93 145 360

66 Szatkowski Damian Tomasz P Bydgoszcz 65 60 90 215 70 69 139 354

67 Pająk Grzegorz Paweł P Olsztyn 65 55 75 195 70 89 159 354

68 Gałązka Maciej M Olsztyn 95 80 85 260 0 92 92 352

69 Sobolewski Dariusz Sebastian M Toruń 60 45 80 185 69 92 161 346

70 Onopiak Ryszard M Elbląg 75 85 90 250 0 88 88 338

71 Leźnicka Anna Maria P Olsztyn 50 70 75 195 48 93 141 336

72 Piątkowski Maciej M Bydgoszcz 85 60 75 220 46 67 113 333

73 Świtalski Adrian Łukasz P Bydgoszcz 60 50 75 185 54 89 143 328

74 Derkowski Błażej P Toruń 55 25 75 155 72 89 161 316

75 Meronk-Pisarek Radosław Kamil M Gdańsk 85 60 80 225 0 89 89 314

76 Dudek Bogdan M Toruń 60 70 90 220 0 91 91 311

77 Bytniewski Piotr P Toruń 55 35 75 165 48 85 133 298

78 Chlebowski Bartłomiej Piotr M Bydgoszcz 40 85 85 210 0 87 87 297

79 Żerkowski Paweł P Toruń 45 55 75 175 54 47 101 276

80 Tarnowski Lech Jarosław P Gdańsk 0 0 0 0 0 0 0 0

81 Smoliński Piotr M Elbląg 0 0 0 0 0 0 0 0

82 Nowakowski Krzysztof M Gdańsk 0 0 0 0 0 0 0 0



Klasyfikacja Senior

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Demps Wojciech M Gdańsk 80 60 80 220 83 91 174 394

2 Szypowski Stanisław Ścibor M Olsztyn 70 70 80 220 79 95 174 394

3 Herba Andrzej M Toruń 70 55 90 215 73 100 173 388

4 Łąpieś Sławomir M Toruń 65 45 85 195 91 85 176 371

5 Onopiak Ryszard M Elbląg 75 85 90 250 0 88 88 338

6 Dudek Bogdan M Toruń 60 70 90 220 0 91 91 311

7 Tarnowski Lech Jarosław P Gdańsk 0 0 0 0 0 0 0 0


